
UCHWAŁA Nr

ZARZĄD POWIATU 
w Otwocku 

05-400 Otwock, ul. Górna 13 
tel. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 
im. St. Staszica w Otwocku przy ul. M. Konopnickiej 3 do reprezentowania Powiatu Otwockiego 
w związku z zamiarem uczestnictwa w programie Erasmus + w ramach projektu „MOBILNI 

W EUROPIE”, w tym do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie, podpisania 
umowy oraz innych działań w imieniu Powiatu Otwockiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomiczno- 
Gastronomicznych im. St. Staszica w Otwocku przy ul. M. Konopnickiej 3 - Pani Apolonii 
Żołądek do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „MOBILNI 
W EUROPIE”, realizowanego w ramach programu „Erasmus +", składania właściwych 
oświadczeń w związku ze złożonym przez Powiat Otwocki wnioskiem do Fundacji Rozwoju 
Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacji) dotyczącym programu Erasmus+, zawarcia umowy 
z Fundacją dotyczącej uczestnictwa w programie Erasmus+ i otrzymania przez Powiat Otwocki 
wsparcia, zawierania aneksów do umowy z Fundacją, odbierania i kierowania korespondencji 
do Fundacji w związku z udziałem Powiatu Otwockiego w programie Erasmus+, podejmowania 
wszelkich innych czynności, jakie okażą się niezbędne do należytego wykonywania niniejszego 
umocowania, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

Mar&fijBandufa
Ni ADWOKAT



Uzasadnienie

Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. St. Staszica w Otwocku przy 

ul. M. Konopnickiej 3 zwrócił się z prośbą o udzielenie pełnomocnictwa w związku 

z zamiarem złożenia wniosku do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie 

o dofinansowanie projektu „MOBILNI W EUROPIE”, realizowanego w ramach programu 

„Erasmus+".

Przygotowany projekt przewiduje udział 140 uczniów uczących się w zawodach technik 

ekonomista, technik hotelarstwa, technik żywienia i usług gastronomicznych, technik technologii 

żywności oraz kelner (7 grup po 20 stażystów + 2 opiekunów na grupę) w 3 tygodniowych stażach 

we Włoszech i Portugalii.

Okres realizacji projektu 01.11.2019 - 28.02.2021, wyjazd młodzieży - maj i wrzesień 2020 r., 

przełom września i października 2020 r. oraz października i listopada 2020 r. Przewidywany 

budżet projektu - 311 558 Euro.

Opracowała:
Hanna Maja^^asSmółka
Dyrektor Oświaty Powiatowej



Powiat Otwocki
Wydział Organizacyjny i Spraw Społecznych

ul. Górna 13, 05 - 400 Otwock 
tel. (22) 778-1-321, 324
fax (22) 778-1-302

www.powiat-otwocki.pl
kancelaria@powiat-otwocki.pl

PEŁNOMOCNICTWO Nr

Otwock, stycznia 2019 r.

W imieniu Powiatu Otwockiego - Organu Prowadzącego w stosunku do Zespołu Szkół 
Ekonomiczno-Gastronomicznych im. St. Staszica w Otwocku przy ul. M. Konopnickiej 3 
(Placówka), udzielamy niniejszym Pani Apolonii Żołądek - dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ekonomiczno-Gastronomicznych im. St. Staszica w Otwocku pełnomocnictwa do 
samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich relacjach z Fundacją 
Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) dotyczących udziału Placówki 
w programie Erasmus+, w tym do składania w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego 
oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji.
Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do:

- złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+,
- składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+,
- odbierania korespondencji od Fundacji,
- podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+ wraz 

ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy,
- składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania 

zakresu niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Placówkę projektu 
w ramach programu Erasmus+.

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania.
Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili.
Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji, 
konieczne jest przekazanie takiej informacji do Fundacji, pod rygorem uznania działań 
pełnomocnika za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz Placówki.

http://www.powiat-otwocki.plkancelaria@powiat-otwocki.pl

